桐君阁发〔2012〕197 号             签发人：余勇

关于关于关于关于成立成立成立成立股份公司重点品种股份公司重点品种股份公司重点品种股份公司重点品种
项目项目项目项目组组组组的通知的通知的通知的通知

各公司、部门：

为认真贯彻落实集团公司 2012 工作指南和大纲要求，进

一步提高我司零售竞争力,经公司研究决定成立重点品种项目

组，负责对重点品种进行营运。现将项目组相关事宜通知如下：

一、组织机构

1、领导小组

组  长：王小军

副组长：余勇

组  员：钟浩、苏书、田平、刘亚、卢勇

主要职责：

①组长负责对重大项目成立及奖励分配方案的审批；

②领导小组负责对实施小组制定的项目营销方案、培训资

料及奖惩办法的审批。

2、实施小组

（1）台湾中天生技项目组（喜樂療軟膏、荳康本草膏）

组  长：余勇

副组长：刘亚、卢勇

组  员：杨平、赵显芬、郭军、黄维、余俊锋

主要职责：

①项目组组长负责对该项目组的全面监督管理；

②项目组副组长负责该项目具体执行过程中的管理；

③采购中心负责与该品种厂家的洽谈及货源的保障；

④营运中心负责该品种营销方案的策划及实施；

⑤零售部负责该品种销售任务的下达、培训及奖惩办法的

制定；

⑥零售部和营运中心负责该品种在销售过程中的督导、检

查及奖惩等。

（2）海参项目组

组  长：余勇

副组长：田平

组  员：周强、赵显芬、郭军、杨平、戴真渝、余俊锋

主要职责：

①项目组组长负责对该项目组的全面监督管理；

②项目组副组长负责该项目具体执行过程中的管理；

③中药部负责与该品种厂家的洽谈及该品种培训资料的

准备；

④采购中心负责该品种货源的保障；

⑤营运中心负责该品种营销方案的策划及实施；

⑥零售部负责该品种销售任务的下达、培训及奖惩办法的

制定；

⑦零售部和营运中心负责该品种在销售过程中的督导、检

查及奖惩等。

（3）万基洋参项目组

组  长：余勇

副组长：田平

组  员：周强、赵显芬、郭军、杨平、黄维、余俊锋

主要职责：

①项目组组长负责对该项目组的全面监督管理；

②项目组副组长负责该项目具体执行过程中的管理；

③中药部负责与该品种厂家的洽谈及该品种培训资料的

准备；

④采购中心负责该品种货源的保障；

⑤营运中心负责该品种营销方案的策划及实施；

⑥零售部负责该品种销售任务的下达、培训及奖惩办法的

制定；

⑦零售部和营运中心负责该品种在销售过程中的督导、检

查及奖惩等。

二、其他事项

各下属公司务必高度重视此项工作，全力配合，做好进货、

培训、推广、销售工作。

特此通知！

二○一二年五月十四日

主题词：重点品种项目组  通知

  抄送：股份公司王小军，余勇，钟浩，苏书，田平，刘亚，

        卢勇，采购中心，零售部，中药部，营运中心

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 5 月 14 日印发

  打印：卢骥       校对：余俊锋     （共印 12 份）